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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Maschietti/Bambine 1 16:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 711041 SORRENTI ISABELLA MARIA1 CLUB SCHERMA VARESE08/01/13

 704210 CEFIS MIA SOPHIE2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/12/13

 708915 PALUMBO ARIANNA3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/11/13

 709200 CENI AGNÈS4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/02/13
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Maschietti/Bambine 16:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 711041 SORRENTI ISABELLA MARIA VASCV Qualificata 1,00  11  15  4 1 1  1

 704210 CEFIS MIA SOPHIE MIGIR Qualificata 0,67  0  11  11 2 2  1

 708915 PALUMBO ARIANNA MIACC Qualificata 0,33 -3  9  12 3 3  1

 709200 CENI AGNÈS MIACC Qualificata 0,00 -8  7  15 4 4  1
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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMISciabola femminile 16:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PALUMBO ARIANNA 708915 3 1 V  0,330 -3  9MIACC

 2 CEFIS MIA SOPHIE 704210 V 1 V  0,670  0  11MIGIR

 3 SORRENTI ISABELLA MARIA 711041 V V V  1,000  11  15VASCV

 4 CENI AGNÈS 709200 2 3 2  0,000 -8  7MIACC
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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

16:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CEFIS MIA SOPHIE 07/12/13  704210 9.9991 MIGIRSI

CENI AGNÈS 02/02/13  709200 9.9992 MIACCSI

PALUMBO ARIANNA 09/11/13  708915 9.9993 MIACCSI

SORRENTI ISABELLA MARIA 08/01/13  711041 9.9994 VASCVSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

16:54Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CENI AGNÈS 02/02/13 709200  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PALUMBO ARIANNA 09/11/13 708915  9.999SI

CEFIS MIA SOPHIE 07/12/13 704210  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

SORRENTI ISABELLA MAR 08/01/13 711041  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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